
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 214013400013

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 214226900100

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 211936400013

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 211939900281

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 211936800230

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 213625000492

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 214712600190


